
TMR s.r.o. e-mail:   info@spreje.cz www.spreje.cz
Mniší  160, 742 21  Kopřivnice           tel.:   602 725 634 www.racny.cz

Všestranné těsnění ve spreji

přelakovatelné
pro použití v interiérech a exteriérech

Všestranné těsnění ve spreji je plastická hmota se
silnou přilnavostí pro utěsnění netěsností. Bylo
vyvinuto speciálně pro utěsnění těch nejjemnějších
trhlin v interiérech a exteriérech.
K utěsnění žlabů, kanalizačních a drenážních
potrubí, karavanů, mobilhausů a lodí, střech a
oken, stěn bazénů a fólií rybníků, ventilačních
šachet.
Nástřik je přelakovatelný, voděodolný, vůči počasí a
UV záření odolný. Chrání kovy vůči korozi a je bez
obsahu živic a silikonu.
Všestranné těsnění ve spreji přilne k mnoha
povrchům, jako je kámen, kov, plast, dřevo, smalt a
mnoho dalších.

Technické údaje
Báze          Styren butadienový kaučuk
Zápach             rozpouštědlo
Parametry         utěsňuje rychle a spolehlivě

Odolnost vůči              Mořská voda, oleje, slabé zásady a kyseliny
Skladovatelnost   24 měsíců
Odstín        šedý, černý, bílý
Přetíratelný po              20 minutách

Vytvrzení           2 - 4 hodinách
Teplotní odolnost         -50 až +100 °C

Zpracování
Očistěte a odmastěte povrchy. Protřepejte a
aplikujte ze vzdálenosti cca 25 cm od povrchu.
Skladování
Tlaková nádoba: chraňte před slunečním zářením a
nevystavujte teplotám nad +50°C.

Bezpečnost a zdraví
Při používání produktů WEICON je nutné
dodržovat fyzikální, bezpečnostní technické,
toxikologické a ekologické údaje a předpisy
uvedené v našich bezpečnostních listech.

Dostupné velikosti:
70102.086 Všestranné těsnění ve spreji

400 ml bílé
70102.085 Všestranné těsnění ve spreji

400 ml černé
70102.084 Všestranné těsnění ve spreji

400 ml šedý

Poznámka
Veškeré technické údaje a doporučení v této brožuře nejsou zaručenými vlastnostmi. Jsou založeny na výsledcích našich výzkumů a zkušeností. Nicméně jsou nezávazné, nemůžeme být odpovědní za dodržování podmínek
zpracování. Můžeme poskytnout pouze záruku pro trvale vysokou kvalitu našich výrobků. Doporučujeme, abyste prováděli své vlastní odpovídající zkoušky s cílem určit, zda vlastnosti, které vyžadujete, lze dosáhnout s daným
produktem. Nelze uplnatňovat žádné nároky. Uživatel nese plnou odpovědnost za nevhodné aplikace.ww

w.
sp

re
je.

cz

mailto:info@spreje.cz

